
Empenho Tipo Data do
Empenho

Processo
Licitatório

Dotação

Emissão de Empenhos
Processo
Dispensa

Valor

Período: 08/2020
CIA LIMPEZA URBANA DE NITERÓI - CLIN

Contrato
Orgão / Unid Orçam / Função / Sub Função / Progr / Proj Ativ / Elemento Desp / Fonte

Despesa
covid-19

308 Ordinário 05/08/2020 42
03.592.430/0001-38TRAPAO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA.

R$3.440,00520000534/20
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de pulverizador para ser utilizado para atender a necessidade de desinfeccao para combater o covid 19 na emrpesa.  Dispensa de Licitacao  Processo administrativo 520000534/2020  2) compra

com entrega imediata.

61 4 122 145 24191 44905200 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

309 Ordinário 10/08/2020 42
22.125.360/0001-52R DA SILVA NOVAES SERVICOS GRAFICOS

R$3.608,00520000624/20
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico CONFECCAO DE ADESIVOS PARA FIXACAO EM CONTEINERES ,PAPELEIRAS E CAMINHOES DA  CIA.    Processo  520000624/2020    Dispensa de licitacao

61 4 122 145 24191 33903900 10000

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

310 Ordinário 11/08/2020 42
00.985.004/0002-57PME MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

R$11.963,08520000568/20
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Servico de revisao periodica na pa mecanica de 100, 500, 1500 e 2000hs.    Processo  520000568/2020    Dispensa de licitacao

61 4 122 145 24191 33903900 10000

Justificativa Contrato Valor inferior ao previsto para Tomada de Preços (substituído por nota de empenho, carta-contrato ou ordem de serviço) - art. 62 da Lei nº 8.666/93

NÃO

311 Ordinário 11/08/2020 42
29.722.139/0001-20DEDETIZADORA MINEIRA LTDA EPP

R$5.500,00520/000622/20
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico SERVICO DE DESCUPINIZACAO NO ALMOXARIFADO CENTRAL DA CLIN.CONSIDERANDO A NECESSIDADE DE IMUNIZAR E LIMPAR TODA AREA EXTERNA E INTERNA ONDE FICAM GUARDADOS OS

MATERIAIS, A QUAL ESTA INFESTADA DE CUPIM.    Processo  520000622/2020    Dispensa de licitacao

61 4 122 145 24191 33903900 10000

Justificativa Contrato Valor inferior ao previsto para Tomada de Preços (substituído por nota de empenho, carta-contrato ou ordem de serviço) - art. 62 da Lei nº 8.666/93

NÃO

312 Ordinário 11/08/2020 42
18.283.401/0001-61V H E M PAPELARIA E INFORMATICA LTDA-ME

R$130,00520000621/20
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de envelope pardo oficio.    Processo  520000621/2020    Dispensa de licitacao

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

313 Ordinário 14/08/2020 42
22.125.360/0001-52R DA SILVA NOVAES SERVICOS GRAFICOS

R$8.333,60520001184/19
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Confeccao de adesivos para colocacao nos contenedores,moloks e cacambas estacionarias.    Processo administrativo 520001184/2019  Dispensa de Licitacao  2) compra com entrega imediata

61 4 122 145 24191 33903900 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

29/12/2020 12:03:10 PM



Empenho Tipo Data do
Empenho

Processo
Licitatório

Dotação

Emissão de Empenhos
Processo
Dispensa

Valor

Período: 08/2020
CIA LIMPEZA URBANA DE NITERÓI - CLIN

Contrato
Orgão / Unid Orçam / Função / Sub Função / Progr / Proj Ativ / Elemento Desp / Fonte

Despesa
covid-19

314 Ordinário 14/08/2020 42
10.561.184/0001-12HEXAGONO IND. E COM. DE BLOCOS E PISOS P

R$3.600,00520001240/19
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de Blocos de Concreto  Processo administrativo 520001240/2019  Dispensa de licitacao  2) compra com entrega imediata.

61 4 122 145 24191 33903000 10000

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

315 Ordinário 17/08/2020 42
26.726.119/0001-30MEM JARDINAGEM E FERRAMENTAS EIRELI - ME

R$3.490,00520000583/20
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de Fipronil 2,5% considerando a necessidade do mesmo visando descupinizacao na sede da Clin.    Processo administrativo 520000583/2020  Dispensa de Licitacao  2) compra com entrega imediata

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

316 Ordinário 25/08/2020 520/000405/2019 42
04.993.281/0001-81METALMODULOS INDUSTRIA DE MODULOS METALI

R$25.993,60
Credor CNPJ/CPF Credor

11/2019

Histórico Servico de locacao de modulos habitaveis - containeres metalicos considerando a necessidade dos mesmos para utilizacao como vestiario e armazenagem de ferramentas e materiais pelos funcionarios dos
10 dlu, 14dlu e Sede da Cia.  Processo  520000618/2020  D

61 4 122 145 24191 33903900 10000 NÃO

Total Empenhado : R$ 66.058,28

29/12/2020 12:03:10 PM


